МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

20.04.2023 № 171

О проведении логопедического обследования воспитанников

среднего дошкольного возраста

В соответствии с пунктом 2.3. «Описание образовательной

деятельности по профессиональной коррекции нарушений развития детей»

образовательной программы муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9

«Радуга» (далее-МАДОУ «Детский сад № 9 «Радуга»), для организации

коррекционно-развивающей  работы учителей - логопедов на 2023-2024

учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью планирования в МАДОУ «Детский сад № 9 «Радуга»

коррекционно-развивающей работы на 2023-2024 учебный год провести в

период с 20.04.2023 по 19.05.2023 года логопедическое обследование

воспитанников среднего дошкольного возраста с оформлением результатов

(Протокол первичного обследования воспитанников среднего дошкольного

возраста).

2. За проведение логопедического обследования воспитанников

среднего дошкольного возраста (приложение 1) закрепить ответственными:

- Илюк Н.И., учитель-логопед - средняя группа № 2.

- Малышеву Н.И., учитель-логопед - средняя группа № 1.

- Сорокину И.Г., учитель-логопед - средняя группа № 3.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего

воспитателя Мамедову С.С.

  Директор                                                                                   Ю.А.Ячникова